מאז חוברת 19 נערכו רוב החוברות בידי מנחם הכהן והחל מחוברת קי"ח, (ניסן תשכ"ח), מצורף לשמו התואר רב. בחודש תמוז תשי"ג החלו כאמור להופיע חוברות "מחניים" מדי שבוע, זאת בנוסף לקבצים המיוחדים לקראת חגים ומועדים. החוברת הראשונה בשיכפול הופיעה לקראת שבת פרשת בלק, י"ג תמוז תשי"ג (1953). כותרת השבועון "מחניים" מופיעה על רקע רישום של מחנה צבאי כשלצידו חייל עטוף בטלית. הגדרת השבועון היא "עלון בית הכנסת לחייל, מוצא על ידי הרבנות הצבאית הראשית". החוברת מכילה מדרשים לפרשת השבוע ומאמר של העורך. כן מופנית בקשה לחיילים הדתיים להשתתף בעתון.

מערכת "מחניים" נמנעה תחילה מלהגיב על התקפת "דגלנו", אך כאשר פורסם ב"דגלנו" גילוי דעת בחתימת חבר הכנסת שלמה לורינץ, שלפיו דברי הרב מבריסק כפי שהובאו ב"מחניים" והועתקו לעתונים אחרים "הם גיבובי דברים בעלמא, יסודם בשקר, מסלפים לחלוטין את דעת מרן שליט"א ומכוונים להטיל מבוכה בקרב הציבור התורתי", החליטה שחבר המערכת שלמה פלץ שראיין את הרב מבריסק יעלה לירושלים ויבהיר את העניין עם הרב עצמו. בגיליון כ"ג ("ט באדר ב' תשי"ז, 22 במרס 1957), תחת הכותרת "הגאון מבריסק מאשר" נכתב כי הכתב עבר על הראיון עם הרב "פסוק בפסוק, פיסקה פיסקה שנתאשרו בזה אחר זה על ידי הרב". הסתייגות אחת היתה לרב מבריסק והיא, שדבריו בקשר להקמת מדינת ישראל, לא הובהרו על ידו במידה הדרושה.

כדאי לציין כי באותו סימפוזיון השתתפו מלבד הרבנים שהוזכרו גם הסופרים דוד שמעוני, יעקב כהן, ש.

רבים התפלאו על כי הרב מבריסק הסכים להשתתף, שכן הוא סירב לקבל לשיחה את דוד בן גוריון, שאחרי שנפגש עם בעל

באותה שנה הורחב מדור המכתבים למערכת ובין הכותבים היו לא רק חיילים אלא גם אזרחים שקיבלו את העתון. אחד הכותבים למערכת היה המשורר אורי צבי גרינברג שכתב (גיליון ל"א, ד' בתמוז תשי"ט-1959): "אני מעריך את הופעת 'מחניים', אף שאיני גורס פרסום שאלות ותשובות בהלכה בצורת מאמרים בעתון. מוטב למלאות כל גיליון בדברי מדרש, אגדה ופתגמי חכמים. אלה, לדעתי, גורמים להשראה ולקירוב לבבות..."

לקראת סיום השנה השישית שונה הרכב המערכת ולצד העורך, בנוסף ליוסף הקר, נוספו יעקב שטרנשוש וישראל תא שמע, כיום פרופסור באוניברסיטה העברית, הנימנה אף הוא עם מערכת "מחניים" המחודש.

"מחניים" השבועי הפסיק להופיע בחודש שבט תש"ך. הגיליון האחרון נושא מספר 10, כך שמהנכרך השביעי קיימות רק עשר חוברות. לא נמסר כי השבועון מפסיק להופיע, אך מצוין כי "הגיליון הבא של 'מחניים' יופיע בצורה מוגדלת לט"ו בשבט". ואכן, מאז שבט תש"ך (ינואר 1960) החל "מחניים" להופיע אחת לחודש בצורה מוגדלת, ובמקום ארבע חוברות מוגדלות לחגים, הופיעה מדי חודש בחודשו ולעיתים אף פעמיים בחודש חוברת מוגדלת בת 100 עד 200 עמודים.

בטרם ניפרד מ"מחניים" השבועי ונסקור את הקבצים החודשיים מן הראוי לציין כי בחוברת האחרונה נערך משאל בנושא "על הסכנה שבטלוויזיה".

הגיליונות ראו אור בתבנית "טבלואיד", עורכם היה משה אישון והמביא לדפוס אריה פרנקל. גיליונות אלה הכילו את תיאורי הקרבות וכן דינים ומנהגים. רוב המשתתפים היו כתבים צבאיים שגויסו מביין מערכות העתונים. לחנוכה ולפסח תשל"ד הופיעו גיליונות מיוחדים. כן נמצא באוספי גיליון בודד של "מחניים" שהופיע (ללא מספר סידורי) לקראת פסח תשל"ח (1978) (לאחר מיבצע ליטני). העורך היה יצחק נחשוני וחברי המערכת חגי שמיר ומאיר גבירץ. החוברת בת 28 עמודים מזכירה במתכונתה את חוברות "מחניים" בתקופת היותו שבועון.

ויצחק אלפסי. הקובץ הראשון לאחר מלחמת ששת הימים הופיע רק בחודש חשוון תשכ"ח, חצי שנה אחרי הקרבות, והוקדש ל"ארץ ישראל המשוחררת והמקומות הקדושים". גם החוברות הבאות עסקו בנושאים אלה. חוברת קי"ח שהופיעה לקראת חג הפסח תשכ"ח (1968) מהווה מסכת על מדבר סיני וים סוף. לאחר מכן שוב חלה הפסקה בהופעת החוברות והחוברת הבאה הופיעה לקראת הימים הנוראים של שנת תשכ"ט (סתיו 1968). בתשכ"ט הופיעו שתי חוברות בלבד. לצידו של בני דון יחיא מופיעה כחברת מערכת עמליה ברש. חוברת המאה ועשרים שהופיעה בחשוון תשכ"ט היא מעין אנציקלופדיה לקהילות ישראל באירופה שחרבו בשואה. חוברת קכ"ה והבאה אחריה הוקדשו לחוכמת התכונה – על אסטרונומיה ואסטרוולוגיה ביהדות.

השנה האחרונה להופעת קובצי "מחניים" היתה שנת תשל"ב. חוברת קכ"ז הוקדשה לארץ ישראל וגבולותיה והופיעה באדר תשל"ב. לצידו של הרב מנחם הכהן כעורך מופיע אריה פרנקל כמרכז המערכת. את החוברת פותח הרב מרדכי פירון שניהן כרב ראשי לצה"ל באותם הימים ובולטת אי השתתפותו של הרב גורן, שכמעט לא היתה עד אז חוברת "מחניים" שבה לא השתתף.

החוברת האחרונה של "מחניים" היתה "משולשת" ונשאה שלושה מספרים: קכ"ח-קכ"ט-ק"ל. היא ראתה אור בתמוז תשל"ב (1972) והוקדשה ליובל ה-85 של חוד בן גוריון. אם לסכם את התופעה ששמה "מחניים", נוכל להשתמש בדברים שכתב הרב שלמה גורן בפתח חוברת המאה, שהופיעה בשני חלקים